平成２７年２月２７日

各    位

会 社 名  株式会社 守谷商会

代表者名  代表取締役社長 伊 藤 隆 三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 1798）

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 町田充徳

（電話 026-226-0111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり平成２７年４月１日付をもって、取締役・執行役員の異動を実施いたします

のでお知らせいたします。

記

１．取締役・執行役員の異動（平成２７年４月１日付）

新役職名             氏  名       旧役職名

  取締役専務執行役員 東京支店長     吉澤 正博   取締役専務執行役員

                      建築担当兼建築事業本部長

  取締役常務執行役員           山﨑 潤一   取締役常務執行役員

土木担当兼品質技術本部長                土木担当兼土木事業本部長

  取締役常務執行役員          吉澤浩一郎   取締役常務執行役員 名古屋支店長

  建築担当兼建築事業本部長

  執行役員 土木事業本部長        落合伸一郎   執行役員 東京支店長

  執行役員 名古屋支店長兼        宮下 秀樹   執行役員 品質技術本部長

  地盤環境事業担当

  執行役員 長野建築本店副本店長兼    山﨑 光夫   執行役員 長野建築本店副本店長兼

  工事部長兼社寺・住宅・ﾘﾆｭｰｱﾙ部長           工事部長

    （社寺・住宅担当）

                                      以  上